PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21 декабря 2017 г. № 85
                     г. Рубцовск
	О признании утратившим силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2016 № 783 «Об утверждении состава комиссии, осуществляющей контроль за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, за соблюдением ими ограничений и запретов, установленных федеральными законами и законами Алтайского края»

В соответствии со статьями 68,69 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2016 № 783 «Об утверждении состава комиссии, осуществляющей контроль за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, за соблюдением ими ограничений и запретов, установленных федеральными законами и законами Алтайского края».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского  Совета депутатов Алтайского края  по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

              В.Г. Курганский